

中信银行对公渠道代理中国人寿财产保险股份有限公司产品情况一览表

序号	属性	险种名称	发行机构	适配客户
1	代销	人身意外伤害保险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
2	代销	交通工具意外伤害保险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
3	代销	团体人身意外伤害保险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
4	代销	团体高端银行卡客户、会员卡客户专属交通工具意外伤害保险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
5	代销	团体高端银行卡客户、会员卡客户专属交通工具意外伤害保险B条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
6	代销	旅游意外意外伤害保险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
7	代销	境外旅行意外伤害保险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
8	代销	航空旅客意外伤害保险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
9	代销	癌症保险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
10	代销	重大疾病保险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
11	代销	女性特定癌症保险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
12	代销	个人贷款抵押房屋保险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
13	代销	个人贷款抵押房屋综合保险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
14	代销	个人房屋抵押贷款还贷保证保险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
15	代销	信用卡盗用保险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
16	代销	个人账户资金损失保险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
17	代销	个人支付宝账户资金损失保险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
18	代销	个人便携式电子产品保险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
19	代销	航班延误保险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
20	代销	财产基本险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
21	代销	财产综合险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
22	代销	财产一切险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
23	代销	机器损坏保险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
24	代销	营业中断保险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
25	代销	现金保险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
26	代销	工程机械设备保险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
27	代销	建筑工程一切险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
28	代销	安装工程一切险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
29	代销	建筑、安装工程保险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
30	代销	道路建筑工程一切险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
31	代销	铁路建筑工程一切险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
32	代销	铁路安装工程一切险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
33	代销	地铁建筑工程一切险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
34	代销	地铁安装工程一切险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
35	代销	高速铁路工程建筑工程一切险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
36	代销	高速铁路工程安装工程一切险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
37	代销	公众责任保险(A)条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
38	代销	公众责任保险(B)条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
39	代销	展览会责任保险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
40	代销	旅行社责任保险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
41	代销	物业管理责任保险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
42	代销	校园方责任保险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
43	代销	养老机构责任保险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
44	代销	承运人旅客责任保险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
45	代销	道路客运承运人责任保险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
46	代销	道路危险货物承运人责任保险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
47	代销	公路货运承运人责任保险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
48	代销	物流责任保险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
49	代销	特种设备检验检测责任保险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
50	代销	特种设备第三者责任保险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
51	代销	餐饮经营者责任保险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
52	代销	食品安全责任保险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
53	代销	保安公司责任保险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
54	代销	机动车辆停车场责任保险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
55	代销	风景名胜责任保险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
56	代销	代驾责任保险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
57	代销	产品责任保险(A)条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
58	代销	产品责任保险(B)条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
59	代销	雇主责任保险(A)条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
60	代销	工伤责任保险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
61	代销	雇主责任保险(B)条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
62	代销	雇主责任保险(C)条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
63	代销	教职员工校方责任保险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
64	代销	医疗责任保险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
65	代销	建设工程设计责任保险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
66	代销	建设工程勘察责任保险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
67	代销	单项建设工程设计责任保险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
68	代销	工程监理责任保险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
69	代销	工程项目监理责任保险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
70	代销	董事、监事及高级管理人员责任保险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
71	代销	环境污染责任保险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
72	代销	校车承运人责任保险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
73	代销	机动车辆延长保修责任保险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
74	代销	诉讼财产保全责任保险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
75	代销	首台(套)重大技术装备综合保险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
76	代销	海洋运输货物保险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
77	代销	陆上运输货物保险条款(火车、汽车)	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
78	代销	陆上运输冷藏货物保险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
79	代销	航空运输货物保险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
80	代销	伦敦保险协会运输货物保险(A)条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
81	代销	伦敦保险协会运输货物保险(B)条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
82	代销	伦敦保险协会运输货物保险(C)条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
83	代销	伦敦保险协会航空运输货物保险(一切险)(邮递运输除外)条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户

84	代销	国内货物运输保险条款（通用版）	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
85	代销	公路货物运输保险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
86	代销	国内水路、陆路货物运输保险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
87	代销	国内航空货物运输保险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
88	代销	船舶保险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
89	代销	船舶建造保险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
90	代销	集装箱保险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
91	代销	沿海内河船舶保险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
92	代销	沿海内河船舶建造保险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
93	代销	沿海内河渔船保险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
94	代销	海上船舶海损损失保险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
95	代销	船舶污染责任保险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
96	代销	机动车交通事故责任强制保险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
97	代销	机动车第三者责任保险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
98	代销	非营业用汽车损失保险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
99	代销	营业用汽车损失保险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
100	代销	特种车保险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
101	代销	摩托车、拖拉机保险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
102	代销	机动车车上人员责任保险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
103	代销	机动车盗抢保险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
104	代销	机动车提车保险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
105	代销	机动车综合商业保险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
106	代销	特种车综合商业保险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
107	代销	摩托车、拖拉机综合商业保险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
108	代销	机动车单程提车保险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
109	代销	自由行·交通工具意外伤害保险	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
110	代销	安心卡意外险组合保险	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
111	代销	家庭财产综合保险	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
112	代销	白万安心医疗（健康保险附加六种重大疾病保险条款）	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
113	代销	重疾海外安心疗（个人重大疾病海外医疗综合保险条款、意外健康保险附加年龄规范保险条款、重大疾病海外医疗综合保险附加一次性给付返回津贴补充说	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
114	代销	居家无忧保险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
115	代销	自用汽车消费贷款保证保险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
116	代销	营业用客车贷款保证保险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
117	代销	营业用货车贷款保证保险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
118	代销	小额贷款保证保险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
119	代销	企业抵（质）押贷款履约保证保险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
120	代销	个人抵（质）押贷款履约保证保险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
121	代销	个人贷款保证保险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
122	代销	贷记卡履约保证保险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
123	代销	个人汽车消费贷款履约保证保险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
124	代销	建筑工程施工合同履约保证保险	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
125	代销	投标保证金	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
126	代销	农民工工资支付履约保证保险	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
127	代销	建设工程预付款保证保险	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
128	代销	建筑工程质量潜在缺陷保险（2020版）	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
129	代销	机动车交通事故责任强制保险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
130	代销	中国保险行业协会机动车商业保险示范条款（2020版）	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
131	代销	建筑施工人员团体意外伤害保险	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
132	代销	学生、幼儿平安保险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
133	代销	学生、幼儿意外伤害保险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
134	代销	校（园）方责任保险	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
135	代销	中国人寿财产保险股份有限公司北京市社保补充医疗保险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
136	代销	中国人寿财产保险股份有限公司北京市医保补充医疗保险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
137	代销	安全生产责任保险（A）	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
138	代销	安全生产责任保险（B）	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
139	代销	建筑施工行业安全生产责任保险	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
140	代销	危险化学品企业安全生产责任保险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
141	代销	煤矿企业安全生产责任保险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
142	代销	非煤矿山企业安全生产责任保险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
143	代销	烟花爆竹企业安全生产责任保险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
144	代销	农业机械安全生产责任保险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
145	代销	环境污染责任保险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
146	代销	食品安全责任保险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
147	代销	江苏省安全生产责任保险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户
148	代销	深圳市环境污染责任保险条款	中国人寿财产保险股份有限公司	政府机关、企事业单位及其他社会组织等团体客户